Landesmeisterschaften 2019 Einzel Senioren A

16.03.2019 - 17.03.2019

Platz:

0 N O G A~ WO N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Name:

Schmid, Mirko
Petruch, Uwe
Frey, Frank-Peter
Seeger, Michael
Kammler, Mario
Heinemann, Andreas
Eichhorn, Jens
Haun, André
Mengdehl, Swen
Hering, Andreas
Thieme, Thomas
Leischner, Jorg
Possner, Harald
Zentgraf, Wolfgang
Kanzler, Jochen
Samtleben, Klaus
Ludwig, Olaf
Kéhler, Heiko
Schmidt, Norbert
Sommerfeld, Rolf
LeinhoB, Steffen
Frey, Ralf

Roth, Olaf
Rentsch, Frank
Hoke, Robby
Prousa, Mike
Schneider, Thomas
Hohmann, Frank
Beeck, Heiko
Kaiser, Henry
Jeschag, Andreas

Kirchner, Uwe

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Club / Verein:

BSG Fiskus Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"
BSG Fiskus Erfurt

1. Geraer Bowlingverein
BC Pin Bowl Eisenach

BC Pin Bowl Eisenach

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Saale Schwarza Bowling 1997
BSG Fiskus Erfurt

Saale Schwarza Bowling 1997
SSV Vimaria Weimar

1. Eisenacher BV 2000
BC Pin Bowl Eisenach

BC Rot-WeiB Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

BC Erfurt 2000

1. BV Starbowling Nordhausen
BC Pin Bowl Eisenach
Schwarz-Gelb Miihlhausen
SV Sidring Erfurt

BC Rot-WeiB Erfurt

BSG Fiskus Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. Geraer Bowlingverein

1. Geraer Bowlingverein

1. Geraer Bowlingverein

1. Muhlhduser BC 98
Erfurter Bowling Léwen
Erfurter Bowling Léwen

1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. Muhlhduser BC 98

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
199,50
198,58
192,58
191,25
190,33
186,92
178,83
176,67
175,50
175,08
173,58
172,00
168,25
165,50
169,83
166,00
165,33
163,17
161,83
160,50
158,00
157,67
157,17
156,17
151,00
149,83
146,83
145,67
143,67
139,00
136,33
162,20

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

o)

a o O O O O O O O O O O O O O o o

Gesamt:
2.394
2.383
2.311
2.295
2.284
2.243
2.146
2.120
2.106
2.101
2.083
2.064
2.019
1.986
1.019

996
992
979
971
963
948
946
943
937
906
899
881
874
862
834
818
811



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Senioren A
Finale

Platz Name

1

10

11

12

13

14

Schmid, Mirko

Petruch, Uwe

Frey, Frank-Peter

Seeger, Michael

Kammler, Mario

Heinemann, Andreas

Eichhorn, Jens

Haun, André

Mengdehl, Swen

Hering, Andreas

Thieme, Thomas

Leischner, Jorg

Possner, Harald

Zentgraf, Wolfgang

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.298 Spiele: 6  Schnitt: 216,33 HI:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.246 Spiele: 6  Schnitt: 207,67 HI:
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1.249 Spiele: 6  Schnitt: 208,17 HI:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen
HI:

1.257 Spiele: 6  Schnitt: 209,50

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.130 Spiele: 6

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
1.185 Spiele: 6

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.089 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.082 Spiele: 6

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.090 Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
1.090 Spiele: 6

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
1.048 Spiele: 6

Schnitt: 188,33 HI:

Schnitt: 197,50 HI:

Schnitt: 173,17 HI:

Schnitt: 180,33 HI:

Schnitt: 181,67 HI:

Schnitt: 181,67 HI:

Schnitt: 174,67 HI:

Lv

THU
246

THU
234

THO
238

THO
246

THO
247

THU
223

THU
193

THO
203

THO
196

THU
226

THU
194

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

1.044 Spiele: 6  Schnitt: 174,00 HI:
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

986 Spiele: 6  Schnitt: 164,33 HI:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

987 Spiele: 6  Schnitt: 164,50 HI:

200

THO
179

THO
204

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Ubertrag

1.096
226 221

1.137
193 234

1.062
234 236

1.038
246 208

1.154
167 247

1.058
156 223

1.107
160 182

1.038
181 157

1.016
196 190

1.011
165 155

1.035
194 158

1.020
154 188

1.033
179 172

999
171 149

Pins Spiele

2.394
246 203

2.383
222 151

2.311
163 170

2.295
179 215

2.284
190 166

2.243
214 206

2.146
162 185

2.120
178 187

2.106
164 182

2.101
174 226

2.083
149 172

2.064
150 181

2.019
168 149

1.986
161 145

12
192

12
212

12
238

12
211

12
198

12
215

12
193

12
203

12
168

12
188

12
186

12
200

12
150

12
157

Schnitt

199,50
210

198,58
234

192,58
208

191,25
198

190,33
162

186,92
171

178,83
157

176,67
176

175,50
190

175,08
182

173,58
189

172,00
171

168,25
168

165,50
204

17.03.2019

Jena - Bowlingcenter Jena -

Roma

Gesamt

2.394

2.383

2.311

2.295

2.284

2.243

2.146

2.120

2.106

2.101

2.083

2.064

2.019

1.986



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Senioren A
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kammler, Mario

Petruch, Uwe

Eichhorn, Jens

Schmid, Mirko

Frey, Frank-Peter

Heinemann, Andreas

Haun, André

Seeger, Michael

Thieme, Thomas

Possner, Harald

Leischner, Jorg

Kanzler, Jochen

Mengdehl, Swen

Hering, Andreas

Zentgraf, Wolfgang

Samtleben, Klaus

Ludwig, Olaf

Kohler, Heiko

Schmidt, Norbert

Sommerfeld, Rolf

LeinhoB, Steffen

Frey, Ralf

Roth, Olaf

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.154 Spiele: 6  Schnitt: 192,33 HI: 248  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
1.137 Spiele: 6  Schnitt: 189,50 HI: 226  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
1.107 Spiele: 6  Schnitt: 184,50 HI: 211 Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
1.096 Spiele: 6  Schnitt: 182,67 HI: 219  Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
1.062 Spiele: 6  Schnitt: 177,00 HI: 202  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.058 Spiele: 6  Schnitt: 176,33 HI: 213  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU
1.038 Spiele: 6  Schnitt: 173,00 HI: 216  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU
1.038 Spiele: 6  Schnitt: 173,00 HIl: 204  Spiele:
SSV Vimaria Weimar '91 e.V. THU
1.035 Spiele: 6  Schnitt: 172,50 HI: 193  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17 HI: 238  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

1.020 Spiele: 6  Schnitt: 170,00 HI: 184  Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
1.019 Spiele: 6  Schnitt: 169,83 HI: 193  Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
1.016 Spiele: 6  Schnitt: 169,33 HI: 190  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU
1.011 Spiele: 6  Schnitt: 168,50 HI: 192  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
999 Spiele: 6  Schnitt: 166,50 HI: 192  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU
996 Spiele: 6  Schnitt: 166,00 HI: 216  Spiele:
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU
992 Spiele: 6  Schnitt: 165,33 HI: 204  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
979 Spiele: 6  Schnitt: 163,17 HIl: 189  Spiele:
Schwarz-Gelb Miihlhausen THU
971 Spiele: 6  Schnitt: 161,83 HI: 175  Spiele:
SV Siidring THU
963 Spiele: 6  Schnitt: 160,50 HI: 219  Spiele:
BC Rot-WeiB Erfurt e.V. THU
948 Spiele: 6  Schnitt: 158,00 HI: 175  Spiele:
BSG Fiskus Erfurt e.V. THU
946 Spiele: 6  Schnitt: 157,67 HI: 173  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU
943 Spiele: 6  Schnitt: 157,17 HIl: 181  Spiele:

176

151

191

162

163

200

216

204

191

189

184

193

159

168

172

216

117

183

170

144

168

159

144

147

168

211

219

170

159

215

163

145

127

142

185

179

175

192

141

204

180

150

152

175

143

166

16.03.2019

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele

1.154
165 248

1.137
184 203

1.107
153 191

1.096
195 157

1.062
167 202

1.058
213 175

1.038
144 145

1.038
163 196

1.035
179 134

1.033
130 159

1.020
161 182

1.019
163 179

1.016
171 149

1.011
149 165

999
168 148

996
170 168

992
184 166

979
175 189

971
170 133

963
150 219

948
168 130

946
173 154

943
181 146

6
192

6
205

6

210

165

161

122

170

147

193

238

169

171

168

162

150

158

174

115

175

130

157

155

165

Schnitt

192,33
226

189,50
226

184,50
151

182,67
198

177,00
199

176,33
189

173,00
148

173,00
165

172,50
193

172,17
190

170,00
182

169,83
128

169,33
190

168,50
192

166,50
169

166,00
143

165,33
147

163,17
137

161,83
173

160,50
168

158,00
150

157,67
162

157,17
141

Eisenach

Gesamt

1.154

1.137

1.107

1.096

1.062

1.058

1.038

1.038

1.035

1.033

1.020

1.019

1.016

1.011

999

996

992

979

971

963

948

946

943



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Senioren A
Vorrunde

Platz Name

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Rentsch, Frank

Hoke, Robby

Prousa, Mike

Schneider, Thomas

Hohmann, Frank

Beeck, Heiko

Kaiser, Henry

Jeschag, Andreas

Kirchner, Uwe

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

937

906

899

881

874

862

834

818

811

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6  Schnitt: 156,17 HI:

Lv
THU

184  Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

Spiele: 6  Schnitt: 151,00 HI:

194  Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

Spiele: 6  Schnitt: 149,83 HI:

178  Spiele:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU

Spiele: 6  Schnitt: 146,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 6  Schnitt: 145,67 HI:

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 6  Schnitt: 143,67 HI:

Erfurter Bowling L6wen e.V.

Spiele: 6  Schnitt: 139,00 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6  Schnitt: 136,33 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 5 Schnitt: 162,20 HI:

161  Spiele:

THO

172  Spiele:

THU

194  Spiele:

THU

164  Spiele:

THO

165  Spiele:

THO

186  Spiele:

162

115

148

146

172

194

135

154

186

137

153

143

161

141

131

144

133

149

Pins Spiele Schnitt

937
148 138

906
137 194

899
144 113

881
149 150

874
151 118

862
142 157

834
120 148

818
125 120

811
171 184

16.03.2019

Eisenach - Bowlingcenter

6
184

6
156

178

137

154

126

6
123

6
121

5
121

156,17
168

151,00
151

149,83
173

146,83
138

145,67
138

143,67
112

139,00
164

136,33
165

162,20
0

Eisenach

Gesamt

937

906

899

881

874

862

834

818

811



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Senioren A

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Name

Schmid, Mirko

Petruch, Uwe

Frey, Frank-Peter

Seeger, Michael

Kammler, Mario

Heinemann, Andreas

Eichhorn, Jens

Haun, André

Mengdehl, Swen

Hering, Andreas

Thieme, Thomas

Leischner, Jorg

Kanzler, Jochen

Possner, Harald

Samtleben, Klaus

Zentgraf, Wolfgang

Ludwig, Olaf

Kohler, Heiko

Kirchner, Uwe

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

199,50
182,67
216,33

198,58
189,50
207,67

192,58
177,00
208,17

191,25
173,00
209,50

190,33
192,33
188,33

186,92
176,33
197,50

178,83
184,50
173,17

176,67
173,00
180,33

175,50
169,33
181,67

175,08
168,50
181,67

173,58
172,50
174,67

172,00
170,00
174,00

169,83
169,83

168,25
172,17
164,33

166,00
166,00

165,50
166,50
164,50

165,33
165,33

163,17
163,17

162,20
162,20

Pins
2.394

1.096
1.298

2.383
1.137
1.246

2.311
1.062
1.249

2.295
1.038
1.257

2.284
1.154
1.130

2.243
1.058
1.185

2.146
1.107
1.039

2.120
1.038
1.082

2.106
1.016
1.090

2.101
1.011
1.090

2.083
1.035
1.048

2.064
1.020
1.044

1.019
1.019

2.019
1.033
986

996
996

1.986
999
987

992
992

979
979

811
811

-
N

o o oD O OO DN DO OO oN [) 3 - I e )R )]

g o

Hi
246

219
246

234
226
234

238
202
238

246
204
246

248
248
247

223
213
223

211
211
193

216
216
203

196
190
196

226
192
226

194
193
194

200
184
200

193
193

238
238
179

216
216

204
192
204

204
204

189
189

186
186

Lo Diff

157
157
192

151
151
151

161
161
163

147
147
179

147
147
162

122
122
156

151
151
157

144
144
157

149
149
164

149
149
155

134
134
149

142
142
150

128
128

127
127
149

141
141

145
148
145

117
117

115
115

121
121

89
62
54

83
75
83

77
41
75

99
57
67

101
101
85

101
91
67

60
60
36

72
72
46

a7
41
32

7
43
71

60
59
45

58
42
50

65
65

111
111
30

75
75

59
44
59

87
87

74
74

65
65

16.03.2019 - 17.03.2019
Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THOU
162
226

THU
151
193

THU
163
234

THO
204
246

THO
176
167

THU
200
156

THU
191
160

THO
216
181

THO
159
196

THU
168
165

THU
191
194

THO
184
154

THO
193

THO
189
179

THO
216

THU
172
171

THO
117

THU
183

THO
186

BSG Fiskus Erfurt e.V.
219 195 157 165 198
221 246 203 192 210

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
168 184 203 205 226
234 222 151 212 234

BSG Fiskus Erfurt e.V.
170 167 202 161 199
236 163 170 238 208

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen
163 163 196 147 165
208 179 215 211 198

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
147 165 248 192 226
247 190 166 198 162

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
159 213 175 122 189
223 214 206 215 171

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
211 153 191 210 151
182 162 185 193 157

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
215 144 145 170 148
157 178 187 203 176

BSG Fiskus Erfurt e.V.
179 171 149 168 190
190 164 182 168 190

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
175 149 165 162 192
155 174 226 188 182

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
145 179 134 193 193
158 149 172 186 189

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

142 161 182 169 182
188 150 181 200 171

BSG Fiskus Erfurt e.V.
185 163 179 171 128

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
127 130 159 238 190
172 168 149 150 168

BC Erfurt 2000 e.V.
141 170 168 158 143

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
192 168 148 150 169
149 161 145 157 204

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.
204 184 166 174 147

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
180 175 189 115 137

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
149 171 184 121 0

EDV -Nr

31

197

783

513

614

365

257

34

267

813

805

25

531

778

145

560

436

408



Landesmeisterschaften 2019 Einzel Senioren A

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Name

Schmidt, Norbert

Sommerfeld, Rolf

LeinhoB, Steffen

Frey, Ralf

Roth, Olaf

Rentsch, Frank

Hoke, Robby

Prousa, Mike

Schneider, Thomas

Hohmann, Frank

Beeck, Heiko

Kaiser, Henry

Jeschag, Andreas

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

161,83
161,83

160,50
160,50

158,00
158,00

157,67
157,67

157,17
157,17

156,17
156,17

151,00
151,00

149,83
149,83

146,83
146,83

145,67
145,67

143,67
143,67

139,00
139,00

136,33
136,33

Pins Sp
971 6
971 6
963 6
963 6
948 6
948 6
946 6
946 6
943 6
943 6
937 6
937 6
906 6
906 6
899 6
899 6
881 6
881 6
874 6
874 6
862 6
862 6
834 6
834 6
818 6
818 6

Hi

175
175

219
219

175
175

173
173

181
181

184
184

194
194

178
178

161
161

172
172

194
194

164
164

165
165

Lo Diff

133
133

130
130

130
130

143
143

141
141

137
137

115
115

113
113

137
137

118
118

112
112

120
120

120
120

42
42

89
89

45
45

30
30

40
40

a7
47

79
79

65
65

24
24

54
54

82
82

a4
44

45
45

16.03.2019 - 17.03.2019
Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
170 150 170 133 175 173

THU SV Siidring
144 152 150 219 130 168

THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
168 175 168 130 157 150

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
159 143 173 154 155 162

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
144 166 181 146 165 141

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
162 137 148 138 184 168

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
115 153 137 194 156 151

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
148 143 144 113 178 173

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
146 161 149 150 137 138

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
172 141 151 118 154 138

THU Erfurter Bowling Léwen e.V.
194 131 142 157 126 112

THU  Erfurter Bowling Léwen e.V.
135 144 120 148 123 164

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
154 133 125 120 121 165

EDV -Nr
879

10357

425

939

339

826

862

439

616

11069

127

301



